Tên đơn vị:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                           ……………….., ngày . . . . tháng . . .  năm 20…
GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v xuất bản xuất bản phẩm

Kính gửi:  Nhà xuất bản Đại học Quốc gia TP Hồ Chí Minh
Tên đơn vị/tổ chức:

Người đại diện
:

Địa chỉ
:

Điện thoại
:

Mã số thuế
:

Số tài khoản
:

Email:
:

Được sự chấp thuận của các tác giả/tổ chức chúng tôi có đăng ký xuất bản xuất bản phẩm với các thông tin sau:
1. Tên sách: (Kèm thiết kế bìa)

2. Tác giả:  ………….. ….; Bút danh (nếu có):

3. Dịch  giả: (Trường hợp sách  dịch)/Kèm Hợp đồng chuyển nhượng/mua bản quyền hoặc văn bản chấp thuận của chủ sở hữu.
4. Số trang dự kiến:

5. Khổ sách:

6. Số lượng in dự kiến :

7. Số giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả (nếu có):

8. Ngôn ngữ xuất bản:………; Phương tiện điện tử hoặc website đăng tải:

9. Thời gian thực hiện xuất bản (tái bản):

10. Nội dung chính, tóm lược:

11. Họ và tên chủ sở hữu bản quyền:

12. Thời hạn bản quyền:

13. Nhà In dự kiến (tên và địa chỉ nhà In):

14. Năm xuất bản gần nhất (nếu có):
15. Các thông tin khác (nếu có):

Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền bản thảo trên căn cứ theo Luật Xuất bản và Luật Sở hữu trí tuệ Việt Nam. Nội dung khoa học của bản thảo đã được duyệt hoặc thẩm định bởi cơ quan/đơn vị…………………………………, chúng tôi đề nghị Nhà xuất bản Đại học quốc gia TP. Hồ Chí Minh tiến hành thủ tục và nghiệp vụ theo quy định để xuất bản bản thảo nêu trên.
Trân trọng./.
         Ý kiến của NXB

     Tổ chức đề nghị

                               (Người đại diện ký tên và đóng dấu)